2024 年度言語聴覚研究コース入試説明会について

上智大学大学院言語科学研究科言語学専攻 言語聴覚研究コース（博士前期課程及び

後期課程）の入試説明会を下記のとおり開催します。

言語聴覚研究コースへの受験をお考えの方、ご興味のある方はぜひご参加ください。

 開催日時 会場 申込締め切り

第 1 回 2024 年 5 月 24 日（金）

18：30～20：00

オンライン（Zoom） 5 月 21 日（火）

第 2 回 2024 年 6 月 21 日（金）

18：30～20：00

対面形式にて開催予定

会場は改めて連絡します

6 月 18 日（火）

第 3 回 2024 年 7 月 19 日（金）

18：30～20：00

オンライン（Zoom） 7 月 16 日（火）

 ＊3 回とも全て同じ内容です。

【参加申込み方法】

 申込締め切り日までに、下記の要領でメールにてお申込みください。

言語聴覚研究センター事務局あて i-linslh@sophia.ac.jp

（１）メール件名は「〇月〇日入試説明会参加希望」とする。

（２）氏名、メールアドレスを明記する。

【連絡事項】

・参加申込受付確認の際と、開催日の 2 日前までに、Zoom 情報、配布資料について

事務局より連絡します。

・第２回の説明会は、状況によって会場や開催形式が変更となる可能性があります。

その場合には、言語聴覚研究センター公式ホームページの「お知らせ」へ掲示しま

す。既にお申込済みの方には、事務局より直接連絡をしますので、上記アドレスから

のメールを受信できるよう設定をお願いします。

＜言語聴覚研究センター公式 HP：https://dept.sophia.ac.jp/is/solific/surecc/＞

・言語学専攻の他のコース（言語学一般、TESOL、日本語教育学コース）の説明会で

はありませんので、ご注意ください。

https://dept.sophia.ac.jp/is/solific/surecc/